
UCHWAŁA NR 33.2020 

ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowa-

nia jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493 i 530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Artura Dudę – Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego       

 i Ustawicznego w Międzyrzeczu do użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia 

lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 

sposobu kształcenia, w szczególności komputera (zestawu komputerowego), laptopu albo 

tableta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

 


